

Questions – Réponses/Answers

Sollicitation/Solicitation

5000049090B

Questions #01 :

Est-ce que le 5000\$ des travaux supplémentaires doit être inclus dans le total de la soumission? Si oui, pouvons-nous afficher un total de 265 000\$? (le plafond étant fixé à 260 000\$ en 2020)

Réponse #01 :

Négatif. La limite obligatoire de 260k doit inclure les 5k des travaux supp.

Question #01 :

Should the \$ 5,000 of additional work be included in the total of the bid? If yes, can we post a total of \$ 265,000? (the ceiling being set at \$ 260,000 in 2020)

Answer #01 :

Negative. The mandatory limit of 260k must include the 5k of additional work.